INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

P

RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL 07/2024

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 02/2023

CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA

VISITAS TÉCNICAS DE ACOMPANHAMENTO

TERMO DE FOMENTO Nº 941368/2023

O INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA

CATARINA – ICAF / SC, inscrito no CNPJ sob o n° 78.507.811/0001-70 torna público O

RESULTADO PRELIMINAR para contratação de hora técnica na modalidade pessoa

jurídica com as seguintes especificações: Meta 02 – Contratação de horas técnicas

especializadas em Assistência Técnica junto aos agricultores (as) familiares, no âmbito

do projeto “Realizar assistência técnica junto as famílias de agricultores familiares no

estado de Santa Catarina, com ênfase em um processo produtivo mais autônomo e

sustentável, por meio da implantação do Método do Sistema de Plantio Direto em

Hortaliças e Grãos (SPDH+).", Termo de Fomento nº. 941368/2023, celebrado entre o

Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento – MAPA e o ICAF - SC. Este processo

seletivo simplificado será regido pelo Regulamento de Compras e Contratações da ICAF-

SC, o qual pode ser consultado no seu site www.icafsc.com.br, na aba de portarias / editais.

1 – RESULTADO PRELIMINAR

Lotes PF responsável pelo CNPJ CNPJ Classificado

para entrevista

01 Alessandra Vinciguerra Kuczkowski 53.777.621/0001-42 Sim

02 Nathália Silva Sodré 46.955.691/0001-88 Não*

03 Sem inscrição - -

04 Luana Pires da Silva 36.424.081/0001-02 Sim

05 Héliton de Andrade 48.365.660/0001-00 Sim

06 Sem inscrição - -

07 Pricila Tomasi de Souza 53.942.038/0001-40 Sim

08 Verilson Gheno 46.289.092/0001-72 Sim

09 Fabio Junior Montagna 46.103.920/0001-36 Sim

mailto:icafsc@icafsc.com.br

INSTITUTO DE COOPERAÇÃO DA AGRICULTURA FAMILIAR DE SANTA CATARINA

ICAF- SC | CNPJ 78.507.811/0001-70

icafsc@icafsc.com.br | 49 9 9802-9580

www.icafsc.com.br

P

10 André Junior Ogliari 46.290.843/0001-70 Sim

11 Sem inscrição - -

12 Marcelino Brusco 42.379.132/0001-16 Sim

13 Sem inscrição - -

14 Sem inscrição - -

15 Elaine Cristina Vicente 46.295.692/0001-43 Sim

16 Luana Gonçalves Felipe 47.661.578/0001-52 Sim

17 Rosângela Bonetti Vanderlinde 46.213.048/0001-89 Sim

18 Lucas Ferrazzo 53.929.908/000140 Sim

19 Sandro Maier 46.319.840/0001-12 Sim

20 Angelica Servegnini de Wallau 34.882.376/0001-99 Sim

21 Marco Antonio Anschau 50.689.274/0001-08 Sim

22 Simone Aparecida Pereira 42.363.262/0001-60 Sim

*Desclassificada – motivo: documentação enviada incompleta

2 – CONVOCAÇÃO

Os habilitados e classificados estão convocados para a etapa de entrevista que

acontecerá no dia 20 de fevereiro de 2024, sendo avaliado a capacidade técnica das pessoas

jurídicas inscritas conforme previsto no edital 07/2024 e a Publicação Final será no dia 21 de

fevereiro de 2024.

Chapecó – SC, 19 de fevereiro de 2024.

_________________________

Karina Isabel de Carvalho

Presidente da Comissão

____________________________

Jandir Selzler

Secretário da Comissão

mailto:icafsc@icafsc.com.br